



T.C.
ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

ORTAK DERSLER BÖLÜMÜ

1- Sürecin Tanımı	Ortak Dersler Bölümü Yeni Ders Açma Süreci
2- Sürecin Sahibi	Ortak Dersler Bölümü
3- Sürecin Amacı	İlgili akademik birimler bünyesinde yeni derslerin açılması
4- İlgili Mevzuat Maddeleri	<p>ESTÜ ortak derslerin, birimler arası ortak derslerin ve birim ortak derslerinin açılmasında, ESTÜ öğrenme çıktıları ve/veya birim öğrenme çıktılarının esas alınması ve ders tekliflerinin bunlarla ilişkilendirilerek yapılması esastır.</p> <p>(2) ESTÜ ortak derslerinin açılması; ESTÜ ortak ders gruplarında yer alması önerilen dersler, birim yönetimleri ya da doğrudan ilgili öğretim elemanı tarafından teklif edilebilir. Ders teklifleri, Ortak Dersler Bölüm Başkanlığınca, ilgili ESTÜ ortak dersler Grubu komisyonu tarafından değerlendirilmek üzere ilgili koordinatöre iletilir. İlgili komisyonun görüşü Ortak Dersler Bölüm Başkanına sunulur. Ortak Dersler Bölüm Başkanı komisyon görüşünü de dikkate alarak, yeni ESTÜ ortak ders önerisini değerlendirir ve Senato tarafından karar alınmak üzere Rektöre sunar.</p> <p>(3) Birimler arası ortak derslerin açılması; Birimler arası ortak ders gruplarında yer alması önerilen dersler, birim yönetimleri ya da doğrudan ilgili öğretim elemanı tarafından teklif edilebilir. Ders teklifleri, Ortak Dersler Bölüm Başkanlığınca, ilgili birimler arası ortak dersler komisyonu tarafından değerlendirilmek üzere koordinatöre iletilir. İlgili komisyon görüşü Ortak Dersler Bölüm Başkanına sunulur. Ortak Dersler Bölüm Başkanı komisyon görüşünü de dikkate alarak, yeni birimler arası ortak ders önerisini değerlendirir ve Senato tarafından karar alınmak üzere Rektöre sunar.</p> <p>(4) Birim ortak derslerinin açılması; Birim ortak ders gruplarında yer alması önerilen yeni dersler, birim yönetimleri ya da doğrudan ilgili öğretim elemanı tarafından teklif edilebilir. Ders teklifleri, Ortak Dersler Bölüm Başkanlığınca, ilgili Birim Ortak Dersler Komisyonu tarafından değerlendirilmek üzere Birim Ortak Ders Grubunun Koordinatörüne (eğitim-öğretimden sorumlu dekan yardımcısı /müdür yardımcısı) iletilir. İlgili komisyon görüşü Ortak Dersler Bölüm Başkanına sunulur. Ortak Dersler Bölüm Başkanı komisyon görüşünü de dikkate alarak, yeni ders önerisini değerlendirir ve uygun görmesi durumunda Senato onayına sunar.</p>
5- Riskler/Fırsatlar	<p>Fırsatlar:</p> <ul style="list-style-type: none">-Açılan yeni derslerin yüksek ilgi görmesi ve öğrencilere yeni bakış açıları sunması.-Yeni derslerin Üniversitenin vizyon ve misyonuyla uyumlu olması-Derslerin 21. yüzyıl yetkinliklerinin öğrencilere kazandırılmasına fırsat sağlanması <p>Riskler:</p> <ul style="list-style-type: none">-Açılan yeni derslerin öğrenciler tarafından seçilmemesi
6- Süreç Girdileri (Belgeler)	Ortak Dersler Yeni Ders Açma Formu Birimler Arası Ortak Dersler (BAOD) Yeni Ders Açma Formu Birim İçi Ortak Dersler Yeni Ders Açma Formu